关于做好2014-2015学年第一学期普教本科教学工作量核算工作的通知

	类  别:教务新闻     更新日期:2014年12月24日
发文单位: 教学管理科      阅读次数:29

粤财大教〔2014〕84号
关于做好2014-2015学年第一学期普教本科教学工作量核算工作的通知

各教学单位：
根据《广东财经大学教学工作量核算办法》（粤财大[2014]42号）有关规定和学校教学工作安排，为确保2014-2015学年第一学期普教本科教学工作量核算工作顺利进行，现将有关安排通知如下：
一、　　核算范围
2014-2015学年第一学期普教本科课堂教学工作量（不包括综合运用课教学工作量，综合运用课教学工作量按学年核算）。
二、　　时间安排
2014年12月24日至2015年1月12日
三、核算流程
1．教务处（佛山校区教学办）处理课堂教学工作量数据（2014年12月24-25日）。
教务处（佛山校区教学办）将2014-2015学年第一学期普教本科课堂教学工作量维护好，按校区分发到各教学单位。
2．教学单位核对工作量数据（2014年12月25—29日）
各教学单位登录系统检查、核对本单位工作量数据，确认无误后，下发到各任课教师核对。
3．任课教师核对、确认本人工作量（2014年12月30日至2015年1月7日）
任课教师核对本人教学工作量，若有疑义需在此时间段内提出；若没有问题，任课教师确认提交。如果在规定的时间内教师未核实确认，系统默认教师无疑义，将自动提交。
4．教学单位汇总工作量，报送教务处和佛山校区教务办（2015年1月8—12日）
各教学单位汇总本单位所有工作量（包括《形势与政策》工作量），按校区分别报送到教务处教学科和佛山教务办。
四、　　工作要求
1．本次教学工作量核算利用“广东财经大学教学工作量上报系统”（以下统称“上报系统”）（网址：http://gzl.gdufe.edu.cn/epstar/）进行，各教学单位工作量系统管理员和任课教师需要通过该网址或信息门户登录“上报系统”进行操作。
2．各教学单位领导要重视教学工作量核算工作。召开教师大会，布置本单位教学工作量核算相关事宜；组织学习《广东财经大学教学工作量核算办法》和“上报系统”用户操作手册（统一挂在“上报系统”）；安排专人负责“上报系统”操作。于12月24日（周三）前将《教学工作量“上报系统”各教学单位管理员安排表》（附表）报教务处（负责人：李相科）。
3．《形势与政策》课程标准教分由思想政治理论课教学部（佛山校区由佛山党政办）负责核算，按“属人”原则分发到教师所在单位，由教师所在单位汇总报送。
4．各教学单位须按时完成教学工作量核算。系统中提交数据后，各教学单位从“上报系统”打印《广东财经大学课堂教学工作量汇总表》和《广东财经大学本科教学工作量总量汇总表》，负责人签名并加盖单位公章，按校区分别报送到教务处教学管理科(办公楼308室，负责人：李相科)和佛山教务办（厚德楼211室，负责人：黄理裕）。